2026 年 3月 4 日

 各 位

第 85 回九州山口薬学大会

大会実行委員会 実行委員長 野邊 忠浩

（一般社団法人 宮崎県薬剤師会 会長）

第 85 回九州山口薬学大会 演題募集のご案内

謹啓 向春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、「第 85回九州山口薬学大会」を、2026年 7 月 19日（日）・20 日（月・祝）の 2日

間、「フェニックス・シーガイア・リゾート シーガイアコンベンションセンター」にて開催する運び

となりました。

本大会は「ひなたで舞え ～薬剤師道、今何をすべきか問う～」をテーマとし、実行委員一

同、鋭意準備を進めているところでございます。

つきましては、2 月 17日（火）より大会ホームページにて一般演題の募集を開始しましたの

で、お知らせいたします。

皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。どうぞよろしくお願いいたします。

謹白

記

1. 演題募集期間

2026 年 2月 17日（火）～ 4 月 30日（木）

2. お申込み方法

第 85 回大会ホームページ「一般演題登録」よりお申込みください。

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-miyazaki85/abstract_general.html

以上

https://www.c-linkage.co.jp/kyuyama-miyazaki85/abstract_general.html